



Krajowa Administracja
Skarbowa

Olsztyn, dnia 27 maja 2022 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Olsztynie**

ILZ/261-0010/22/2807

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: **postępowania na remont parkingu wewnętrznego Urzędu Skarbowego w Giżycku**

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie informuje, iż w dniu 24.05.2022 r. wpłynęły od jednego z Wykonawców pytania o nw. treści:

Pytanie nr 1:

Wykonanie koryta wraz z wykonaniem warstw nośnych

- proszę o określenie konstrukcji podbudowy, (jaka grubość, z jakiego rodzaju mieszanek - czy naturalne czy np. kruszywo łamane 0-31,5).

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć podbudowę z kruszywa łamanego 0-31,5 o gr. ok 10 cm (grubość podbudowy należy ujednolicić z istniejącą podbudową istniejącego obok parkingu). Zamawiający informuje, iż wykonanie koryta wraz z wykonaniem warstw nośnych dotyczy wyłącznie wykonania 2 nowych miejsc parkingowych.

Pytanie nr 2:

Ręczne rozebranie nawierzchni z kostki kamiennej nieregularnej o wys. 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej

- proszę o określenie czy jest to kostka kamienna czy betonowa
- proszę o informację co należy zrobić z rozebraną kostką
- proszę o możliwość rozebrania mechanicznego kostki (np. koparka)

Odpowiedź Zamawiającego:

- **kostka betonowa**
- **material z rozbiórki stanowi własność Wykonawcy**
- **Zamawiający dopuszcza możliwość rozebrania mechanicznego kostki przy zachowaniu istniejącego profilu nawierzchni (przedmiot zamówienia nie obejmuje wymiany gruntu oraz warstw nośnych na powierzchni istniejących parkingów i drogi wew.**

Pytanie nr 3:

Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo - piaskowej

- proszę o informację co należy zrobić z rozebranymi krawężnikami

Odpowiedź Zamawiającego:

Material z rozbiórki stanowi własność Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Zdjęcie starej podsypki cementowo - piaskowej

- proszę o informację co należy zrobić ze zdjętą starą podsypką cementowo - piaskową

Odpowiedź Zamawiającego:

W zależności od stanu podsypki albo pozostawić albo usunąć na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Rozłożenie nowej podsypki cementowo – piaskowej z zagęszczeniem ręcznym – 3 cm grubości warstwy po zagęszczeniu wraz z profilowaniem spadków

- proszę o możliwość zagęszczenia mechanicznego (np. zagęszczarka)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość zagęszczenia mechanicznego.

Pytanie nr 6:

Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo – piaskowej (595+27)

- proszę o możliwość wykonania nawierzchni z kostki brukowej betonowej typ "CEGIELKA Z FAZĄ" grubość 8 cm kolor szary, jeśli nie proszę o określenie rodzaju i koloru kostki brukowej betonowej

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć kostkę brukową betonową prostokątną typu Holland gr. 8 cm, kolor szary.

Pytanie nr 7:

Wywiezienie gruzu wraz z utylizacją

- proszę o podanie w jaki sposób zostało wyliczone 15 m³ wywiezienie gruzu wraz z utylizacją - moim zdaniem jest niedoszacowane

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć 55 m³ wywozu gruzu wraz z utylizacją.

Mając na uwadze powyższe okoliczności Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 2 (Przedmiar robót) i Załącznika nr 5 (Formularz ofertowy) do Zapytania ofertowego w sposób określony w załącznikach do niniejszego pisma. Składając ofertę Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia zmian zarówno w kwestii wyceny robót (zał. nr 2) jak i druku formularza (zał. nr 5).

Z upoważnienia Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej
w Olsztynie

Zastępca Dyrektora
Małgorzata Król
(podpis na oryginale)

Załączniki:

1. Załącznik nr 2 do zapytania ofertowego - Przedmiar robót po korekcie
2. Załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego – Formularz ofertowy